
íšh/y-o/ow/^oc^
Pojištění - REGION

GENERALI Generali Pojišťovna a.s.

Generální ředitelství
afioup

Bělehradská 132

120 84 Praha 2

Česká republika

Pojistná smlouva o pojištění majetku a odpovědnosti
za škodu - Region

Generali á 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
z vedoucím skupiny upisování makléřských obchodů
a oddělení péče o makléře
(dále jen “
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Moravské Budějovice, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice, Česká republika, IČ; 00289931
zastoupené ing. Vlastimilem Bařinkou, starostou
{dále jen „pojistník / pojištěný")

uzavírají pojistnou smlouvu o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti za škodu

Druh provozní činnosti pojištěného: výkon všeobecné činnosti veřejné správy

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Němec & partners, a.s. se sídlem Modřínová
600/01,674 01 Třebíč, Česká republika , IČ: 25539256 (dále jen „zplnomocněný maklér) smlouvu, na jejímž
základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je
pověřen správou této pojistné smlouvy. Jednání týkající se této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a
rozhodnutí obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou se považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany.

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s. (odd. MAK), Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, ČR
Pojistník: Němec & partners, a.s., Modřínová 600/01, 674 01 Třebíč, ČR

o

I
OJ

S
5
d

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866.

IČ: 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis: 844 188 188,
'^§ífariaz' f"(celkem8?^enerali.czwww



Pojištění - REGION

SEZNAM POJIŠTĚNÝCH NEMOVITOSTÍ
(všechny adresy v katastrálním území Moravské Budějovice a v katastrálním území integrovaných obcí)

Využití Pojistná částka v KčP.č. Adresa
116 160 000,-nám. Míru 1 zámek + muzeum1.

zámecké konírny 8 166 290,-nám. Míru 12.
bytový dům 74 211 720,-3. nám. Míru 9
bytový důmnám. Míru 25 31 885 920,-4.
bytový dům 31 363 200,-5. nám. Míru 26
dvorní trakt 10 890 000,-6. nám. Míru 26
bytový dům 30 539 916,-7. nám. Míru 28
přístavba radnice 32 138 568,-8. nám.Míru 30
radnice 46 452 384,-9. nám.Míru 31
SOU strojírenské10. Dobrovského 10 72 612 100,-

11. Dobrovského 11 škola 117 616 356,-
nebytový dům + bytyTovačovského sady 98 22 190 916,-12.
nebytový důmPurcnerova 60 30 339 540,-13.

Purcnerova 62 kulturní středisko 95 033 400,-14,
masné krámky (historický objekt)15. Purcnerova 4 040 190,-
rodinný domek zahradníka 1 610 752,-16. Pivovarská 419
bytový dům17. Peroutka 675 30 334 458,-

nám. ČSA 35 bytový dům18. 7 986 726,-
nám. ČSA 50 nebytový dům19. 1 386 176,-
nám. ČSA 56 bytový dům20. 13 325 004,-
nám. ČSA 57 bytový dům21. 37 331 162,-
nám. ČSA 59 bytový dům22. 16 552 800,-

23. Tyršova 364 městská knihovna 21 302 292,-
24. Tyršova 378 hasičská zbrojnice + přístavba 28 362 400,-

rodinný dům25. Tyršova 380 1 089 000,-
26. nám. Svobody 358 léčebna DN 63 680 606,-
27. nám. Svobody 903 základní škola 53 378 424,-
28. nám. Svobody 903 stravovací pavilon základní školy 37 510 000,-
29. nám. Svobody 903 tělocvična 28 072 000,-
30. Miličova 530 dům dětí a mládeže 22 445 984,-
31. Miličova 530 dům děti a mládeže - přístavba 11 519 200,-

Šafaříkova - hřiště32. budova dětského dopravního hřiště 755 040,-
Šafaříkova 130633. mateřská škola 23 696 640,-

34. Husova 485 mateřská škola 16 727 040,-
35. Jiráskova 908 mateřská škola 6 056 028,-
36. Fišerova 1340 mateřská škola 35 362 008,-
37. Dopravní 1334 areál technických služeb 40 845 728,-
38. Dopravní 1334 nebytový objekt (bývalý sklad CO) 9 075 000,-
39. Partyzánská smuteční obřadní síň 9 762 885,-
40. Partyzánská mámíce 360 096,-

Sokolská41. veřejné WC 1 760 000,-
42. Komenského sady 1498 budova koupaliště 12 897 390,-
43. Husova 1499 restaurace, sauna 14 991 416,-
44. Komenského sady tobogán 924 000,-

bytový dům45. Palackého 130 15 007 872,-
bytový dům46. Palackého 131 15 024 328,-
rodinný dům47. Palackého 137 1 897 280,-
rodinný důmKozinova 20348. 2 468 400,-

49. Kozinova 219 rodinný dům 1 799 028,-

Strana 2 (celkem 8)



Pojištění - REGION

bytový dům 19 578 526,-50. 1. máje 1164
bytový dům1. máje 1165 21 174 758,-51.
dům služeb (lázně)1. máje 123 10 800 944,-52.
dřevostavba 145 200,-53. 1. máje 123

Šustova 101 bytový dům 3 159 684,-54.
dům pečovatelské služby 33 397 452,-55. Chelčického 904
bytový dům 32 619 906,-56. Chelčického 1474, 1475

Pražská 128 prodejna masa 3 368 640,-57.
kancelář ČZS 506 022,-58. Pražská 1036
bytový dům59. K cihelně 789 5 989 500,-
bytový dům60. Nerudova 710 11 708 928,-
dřevěná chata obydlená61. Havlíčkova 92 700 832,-

62. Havlíčkova 93 dřevěná chata obydlená 700 832,-
Havlíčkova 94 dřevěná chata obydlená 700 832,-63.

bytový dům64. Jiráskova 334, 335 22 787 446,-
bytový důmKomenského 1511 12 897 390,-65.
bytový důmKomenského 1512 12 897 390,-66.
bytový důmKomenského 151367. 12 897 390,-

68. Městský park letni kino - promítárna 1 936 000,-
dům pečovatelské služby II.69. Chelčického 181 29 764 790,-
bytový dům70. Hloužkova 1598 13 196 260,-
bytový dům71. Hloužkova 1633 18 755 000,-
bytový dům72. Na Výsluní 1596

Na Výsluní 1595
12 112 100,-

bytový dům73. 12 112 100,-
74. Husova 375 areál KPS - správní budova 27 577 571,-
75. Husova 189 areál KPS - budova zásobování 47 790 271,-
76. Tyršova kapie sv. Jana Nepomuckého 4 235 000,-
77. Jackov 16 kulturní dům 1 397 550,-
78. Jackov hasičská zbrojnice 508 200,-
79. Jackov autobusová čekárna 96 800,-
80. Lažinky 65 hasičská zbrojnice + prodejna 1 306 800,-
81. Lažinky autobusová čekárna 130 680,-
82. Vesce kulturní dům 5 575 680,-
83. Vesce hasičská zbrojnice 914 760,-
84. Vesce autobusová čekárna 130 680,-
85. Vranín hasičská zbrojnice 1 016 400,-
86. Vranín knihovna 2 981 440,-
87. Vranín autobusová čekárna 130 680,-
88. Vranín prodejna 6 161 320,-
89. Chvalatická zátoka č. 92 chata 508 200,-
90. Kdousov 8 PPM - rekreační objekt 9 804 025,-
91. Havlíčkova 933 základní škola 163 554 732,-
92. Komenského sady 1642 zimní stadion 66 000 000,-
93. Janáčkova 1090 bytový dům 23 200 000,-
94. Husova dětské hřiště u mateřské školy 2 200 000,-

Celkem: 1 968 066 374,-

Pokud není v některém z níže uvedených článků této pojistné smlouvy stanoveno jinak, vztahuje se pojištění
vždy na všechna místa pojištění.

Strana 3 {celkem 8)



Pojištěni - REGION

MÍSTA POJIŠTĚNÍ
1/ adresy míst pojištění uvedené v Seznamu pojištěných nemovitostí;
21 adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané v katastrálním území Města Moravské
Budějovice;
3/ adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané v katastrálním území Města Moravské
Budějovice a v katastrálním území integrovaných obcí Jackov, Lažínky, Vesce a Vranín;
4/ adresy ve vlastnictví pojištěného nebo pojištěným po právu užívané na území ČR;
5/ nám. Míru 31, Moravské Budějovice.
{konkrétní místo pojištění je vždy uvedeno u každého předmětu pojištění)

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí; FLEXA (požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla,
aerodynamický třesk), voda z potrubí, vichřice, krupobití, tíha sněhu a námraza, pád stromu a stožáru,
lavina, zemětřesení, sesuv půdy a zřícení skal, povodeň/záplava.

Limity plnění:
Pojistné plnění najeden pojistný rok ze všech druhů pojištění za pojistné události vzniklé z příčiny:
- „FLEXA" s limitem ve výši 100 000 000,- Kč,
- „povodeň / záplava" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč,
- „vichřice / krupobití" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč,
- „voda z potrubí" s limitem ve výši 10 000 000,- Kč,
- „sesuv půdy a zříceni skal, lavina, zemětřesení, tíha sněhu a námraza" s limitem ve výši 30 000 000,- Kč.

Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) budov a ostatních staveb dle Seznamu
pojištěných nemovitostí - na novou cenu
Pojistná částka: 1 968 066 374,- Kč
Místo pojištění 1/

Pojištění souboru vlastních věcí movitých / knih - na novou cenu
Pojistná částka:
Místo pojištění 2/
Zvláštní ujednání: v případě pojistného plnění u pojištěných knih se pro potřeby pojištění novou cenou
(hodnotou) jedné knihy rozumí částka 45,- Kč.

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního
zařízení (věci movité) - na novou cenu
Místo pojištění 4/
Pojistná částka:

Pojistné: 295 210,-KčSpoluúčast: 1 000,- Kč

1 000,- Kč Pojistné: 225,- Kč1 500 000,- Kč Spoluúčast:

30 000 000,- Kč Spoluúčast: Pojistné:

Celkové pojistné za živelní pojištění: 299 935,- Kč

1 000,- Kč 4 500,- Kč

Strana 4 (celkem 8)



Pojištění - REGION

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ODCIZENÍ
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
. krádež vloupáním, loupež, vandalismus v souvislosti s krádeží vloupáním a loupeží

Pojištění souboru vlastního a cizího (po právu užívaného) výrobního, provozního a obchodního
zařízení (věci movité) - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka: 3 150,- KčPojistné:1 000,- KčSpoluúčast:1 000 000,- Kč

Pojištění vlastních peněz a cenností - na první riziko
Místo pojištění 5/
Pojistná částka: 648,- KčPojistné:1 000,- KčSpoluúčast:
Zvláštní ujednání k zabezpečení peněz a cenností: peníze a cennosti jsou uloženy v trezoru BT 1, hmotnost
130 kg, umístěn pod stolem, neukotven k podlaze ani ke zdi; místnost s trezorem (a také celá budova) je
zabezpečena EZS s napojením na bezpečnostní agenturu s garantovaným dojezdem do 15 minut; okna jsou
zabezpečena funkční mříží; dveře do místnosti s trezorem jsou uzamčeny obyčejným zámkem (ne
bezpečnostním); popsané zabezpečení je dostatečné pro limit plnění 200 000,- Kč.
V ostatních, nepopsaných případech platí zabezpečení dle VPP REG 2005/01.

200 000,- Kč

3 798,- KčCelkové pojistné za pojistné nebezpečí odcizení:

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ VANDALISMUS
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• vandalismus
Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) stavebních součástí, příslušenství budov /
staveb a zábranných prostředků - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka:
Zvláštní ujednání:
1/ pojištění se vztahuje i pro případ úmyslného poškození věcí malbami vytvořenými spreji a barvami;
21 pojištění se vztahuje i na případ škod způsobených nezjištěným pachatelem.

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí vandalismus:

Pojistné: 7 500,- Kč1 000,- KčSpoluúčast:150 000,- Kč

7 500,- Kč

POJISTNÉ NEBEZPEČÍ ROZBITÍ SKLA
v rozsahu VPP REG 2005/01

Pojistná nebezpečí:
• nahodilé poškození nebo rozbití skel
Pojištění souboru vlastních a cizích (po právu užívaných) skel - standardní zasklení budov (tj. všechny
typy standardního - skleněného zasklení budov, dále pak zaskleni z plexiskla, akrylového skla a stavebního
skla) - na první riziko
Místo pojištění 3/
Pojistná částka: Pojistné: 8 000,- Kč

8 000,- Kč
1 000,- KčSpoluúčast:

Celkové pojistné za pojistné nebezpečí rozbití skla:
200 000,- Kč

Strana 5 (celkem 8)



Pojištěni - REGiON

POJIŠTĚN! ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU
v rozsahu VPP O 2005/01, ZPP O 2005/01 O a níže uvedených DPP O

Počet obyvatel obce: 7 761
Pojistné bylo stanoveno na
výše pojistného pro příští pojistné období.

základě počtu obyvatel obce (7 761) a v případě jeho změny bude aktualizována

životě, zdraví a věciZákladní rozsah pojištění vč. jiné majetkové škody vyplývající ze škody na
vč. škod na ušlém zisku
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění: „ , .
Sublimit plnění pro jiné majetkové škody vyplývající ze škody na živote, zdraví a věci.
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Pz držbyT provozu obecníchzíňzeníďe DPP O 41 - odpovědnost z držby a provozu obecních zařízení,

sublimit pojistného plnění činí 1 000 000,- Kč, spoluúčast činí 10% ze vznikle škody, minimálně 1 000,- _Kc,
- způsobenou v souvislosti se správou a držbou nemovitostí dle ZPP O 2005/01 O a DPP O 9 - užívaní
POz^ůTobenorpVřiavýtoSnTveřejné míči'rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem dle DPP O 70 -

Výkon státní a veřejné správy, sublimit pojistného plnění činí 3 000 000,- Kc, spoluúčast cim 10/o ze vznikle
škody, minimálně 1 000,- Kč;
- vzniklou následkem zásahu městská policie dle ZPP O 2005/01 O; ...
- způsobenou v souvislosti s poskytováním sociálních služeb, pojištění se vztahuje na výkon cinnosb
sociálních služeb, kterou je pojištěný oprávněn provozovat na základe radne registrace dle příslušného
zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách.

10 000 000,- Kč
2 000 000,- Kč

1 000,- Kč

Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch třetích osob
SŠSplnění sjednaného pro zéKladni rozsah pojení)

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnance
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 37:
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro zakladm rozsah pojištěni)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

5 000 000,- Kč

1 000,- Kč

5 000 000,- KČ

1 000,- Kč

DPP O 40 - Škody na životním prostředí
Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 40: ..... ,,
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro zakladm rozsah pojištěni)
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:

1 000 000,- Kč

50 000,- Kč

41 407,- KčCelkové pojistné za pojištění odpovědnosti za škodu:

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistné nebezpečí______________________________ _____________
živelní pojištění
odcizení
vandalismus
rozbití skla
pojištěni odpovědnosti za škodu_________________________________

Pojistné
299 935,- Kč

3 798,- Kč
7 500,- Kč
8 000,- Kč

41 407,- Kč

360 640,- Kč
18 032,- Kč

342 608,- Kč

Celkové roční pojistné:
Sleva 5 % za délku pojištění 3 roky:

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ:

V případě ukončení smlouvy ze strany pojistníka před uplynutím 3 let má pojistitel právo na vraceni
poskytnuté slevy za délku pojištění.

Strana 6 (celkem 8)



Pojištění - REGION

POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění začíná dne 1. 2. 2008 a sjednává se na dobu tfí let. Pojistným obdobím je jeden rok. Po uplynuti
sjednané doby pojištění, je smlouva automaticky prodloužena na další roční pojistné obdobi, není-li
nejpozději šest týdnů před koncem pojistného období některou ze smluvních stran vypovězena.

SPLATNOST A ZPŮSOB PLACENÍ POJISTNÉHO
Pojistné je stanoveno jako běžné. Roční pojistné činí 342 608,- Kč a bude placeno pololetně vždy k 1. 2.
a 1. 8. každého roku. Výše pololetní splátky činí 171 304,- Kč {pojistitel neuplatňuje přirážku za področní
způsob platby). Sjednaná frekvence hrazení pojistného nemá vliv na délku pojistného období. První pojistné
je splatné nejpozději do 25. 2. 2008. Platba bude prováděna na účet pojistitele.

UJEDNÁNÍ O INDEXACI
Dojde-li během pojistné doby ke zvýšení cen stavebních prací, materiálů a výrobků spotřebovávaných
ve stavebnictví, může pojistitel odpovídajícím způsobem zvýšit (indexovat) pojistnou částku a pojistné.
Indexaci může pojistitel provést pouze na výslovnou žádost pojistníka / pojištěného, zaslanou pojistiteli
prostřednictvím zplnomocněného makléře. Zvýšení pojistné částky a pojistného se bude provádět formou
písemného dodatku k pojistné smlouvě.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ
Pojistník Město Moravské Budějovice souhlasí stím, aby pojistitel Generali Pojišťovna a.s. použil informace
uvedené v pojistné smlouvě pro svou referenční listinu.
Toto prohlášení je činěno v souladu s §39 zákona č. 363/1999Sb. v platném znění.
Pojistná událost je ve smyslu zákona vymezena pojistnými podmínkami, jimiž se toto pojištění řídí.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy. Tyto podmínky
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a byly s ní pojistníkovi předány:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění obecního majetku - Region (VPP REG 2005/1)
Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (VPP O 2005/01)
Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu (ZPP O 2005/01 O)
Doplňkové pojistné podmínky:
DPP O 41 - Odpovědnost z držby a provozu obecních zařízení
DPP O 9 - Užívání pozemků, budov a prostor pro jiné účely
DPP O 70 - Výkon státní a veřejné správy
DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnance
DPP O 40 - Škody na životním prostředí

Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrži pojistitel
a jeden pojistník.

Strana 7 (celkem 8)



i

Pojištění - REGION

uzavřením poiístné smlouw Jsem byl/a seznámenřa se zněnim všeobecných
noiistnvch oodmínek zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednaní, platných

Svést všechny informace i ty, které se mi jeví jako nepodstatné. Beru na vědomi, že při porušeniškodíIé^dál^S
ooiistitel nrávo od pojistné smlouvy odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plném. V případe vzniku škodné udalosb
zproštuj i státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, Jekare, zdravotnická
zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve
všech řízeních probíhajících v souvislosti s touto škodnou událostí mohla nahlížet do soudních Pollc^ni^h;.^^ ,
iinvrh úředních sdísů a zhotovovat z nich kopie a výpisy. Souhlasím s tím, aby me adresní a identifikační údaje byly
zpracovávány správcem General! Popťovna L, Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, česká republika a jejím, smluvním,

zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000 Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) pro uce y pojišťovací
Hnnosti a dalších finností vymezených zákonem č. 363/1999 Sb. o pojišťovnictví a to po dobu nezbytné nutnou k
zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále podobu vyplývajíc, z obecne
právních předpisů Souhlasím s předáním a poskytováním svých osobních udaju subjektům mezinárodního koncernu
General! a ieho zajišťovacím partnerům v souladu správními předpisy pro ucely a dobu, uvedenou v předchozí vete^
Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná smlouva zaniká, pojistitel dále nePro™^'set"®ni f

výplaty pojistných plnění. Pojistitel má v tomto případě právo na pojistné do konce pojistného obdob . \nemz
došlo k zániku pojištění. Dále souhlasím s tím, abych byl/a v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitost, nab y
pojišťovacích aPsouvisejících finančních služeb a jiných obchodních sdeleni pojistitele nebo nabídky s^zeb a Jiných
obchodních sdělení členů mezinárodního koncernu General! a spolupracujících obchodních partneru kontaktován na
mnou uváděnou korespondenční adresu nebo kontaktní spojení. Zproěťuji pojistitele mlčenlivosti o mem pojisteni
Dříoadných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. Souhlasím s tím, aby pojistitel pro
notřetw identifikace účastníka obchodu podle zákona č. 61/1996 Sb. pořídil fotokopii dokladu totožnosti, na jehož
základě byla provedena identifikace. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a
k zproštění pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu zakona c. 101/2'OOC• Sb 'n^ova^
o svých právech a o povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobním udajum, jakož i o dalších právech dle

ZaSise!že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoliv změnu zpracovávaných osobních údajů.

událostí a

a o

Pojistník /pojištěný souhlasí s tim, aby pojistitel použil ve své referenční listině informaci, že pojistník/pojištěný je jeho

klientem. Toto prohlášeni je činěno dle § 39 zákona č. 363/1999 Sb. v platném zněm.

POZNÁMKY POUZ.EPROHaviíčkova 93,3, Moravské Budějovice - základní škola)

celkový počet pojištěných budov: 94
PML

Město ..Moravské Budějovice V.

Pojistitel)

Vystav odd. péče o makléře |

f
<

Strana 8 (celkem 8)


